Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от                        г._                                                                           №_
      п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 15.08.2012  № 89 «Об утверждении Положения о порядке  прохождения муниципальной службы»

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка  от 15.08.2012 № 89 «Об утверждении Положения о порядке  прохождения муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. В пункта 3.9 раздела 3 второе предложение исключить.
1.2. Пункт 3.10. раздела 3 изложить в новой редакции:
      «Ежегодный дополнительные отпуска предоставляются муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более 10 календарных дней), а так же в случаях, предусмотренных Федеральными законами  и законами субъекта Российской Федерации».

1.3. Раздел 3 дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:
«3.12. Муниципальному служащему, для  которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в приложение «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка(http://zaik-adm.ru)

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 С.В. Субботина